
Zondag 05 maart 2023 - BEVEREN-LEIE
49ste Veldloop V.A.C.B.L.

Memorial Etienne Demeyer Kato Vandenbogaerde

Meisjes Kuikentjes - geboortejaar 2019 - 2018 - 120 m

1 3077 Sofia Catteeuw V.A.D. Meisjes Kuikentjes
2 3182 Emma Couwet DAPALO Meisjes Kuikentjes
3 808 Nora Cottignies Zillebeke Meisjes Kuikentjes
4 3334 Deslé Lena R.T.O.M. Meisjes Kuikentjes
5 824 Marlou Depreitere Ingelmunster Meisjes Kuikentjes
6 831 Marilou Declercq Houthulst Meisjes Kuikentjes

Jongens Kuikentjes - geboortejaar 2019 - 2018 - 120 m

1 3016 Tiemen Witdouck A.V.I. Jongens Kuikentjes
2 3139 Winter Vanfleteren A.V.I. Jongens Kuikentjes
3 825 Oskar Vanherweghe Beveren-Leie Jongens Kuikentjes
4 805 Ceryl Vandels Heule Jongens Kuikentjes
5 829 Jacob Van Heuverswyn Beveren-Leie Jongens Kuikentjes
6 819 Senne Vanheste Staden Jongens Kuikentjes
7 820 Jax Termote Wevelgem Jongens Kuikentjes
8 832 Julot Christiaens Beveren-Leie Jongens Kuikentjes
9 833 Leon Vandenbroucke Zwevezele Jongens Kuikentjes

10 3333 Maximo Bovyn V.A.D. Jongens Kuikentjes



Zondag 05 maart 2023 - BEVEREN-LEIE
49ste Veldloop V.A.C.B.L.

Memorial Etienne Demeyer Kato Vandenbogaerde

Meisjes Eendjes - geboortejaar 2017 - 2016 - 260 m

1 2610 Safiya Bouhriga V.A.D. Meisjes Eendjes
2 2993 Marlies Velghe A.V.I. Meisjes Eendjes
3 3168 Nyah Decock AC Staden Meisjes Eendjes
4 3173 Axelle Verhaeghe AC Staden Meisjes Eendjes
5 823 Juliette Deldycke Kortrijk Meisjes Eendjes
6 3152 Fayenne Vercouter V.A.C.B.L. Meisjes Eendjes
7 3111 Julie Goerlandt V.A.C.B.L. Meisjes Eendjes
8 801 Maite Biesbrouck Bissegem Meisjes Eendjes
9 2904 Sophia Deleersnijder V.A.C.B.L. Meisjes Eendjes

10 2932 Mena Ryckaert V.A.D. Meisjes Eendjes
11 3208 Marie Saba V.A.C.B.L. Meisjes Eendjes
12 809 Hanne Theuninck Vanhoucke Zillebeke Meisjes Eendjes
13 3054 Olivia Vandenabeele DAPALO Meisjes Eendjes

Jongens Eendjes - geboortejaar 2017 - 2016 - 260 m

1 3065 Stan Dumont individueel Jongens Eendjes
2 2921 Mathis Witdouck A.V.I. Jongens Eendjes
3 3070 Veekens Viktor R.T.O.M. Jongens Eendjes
4 3014 Lucas Van Rijsselbergen A.V.I. Jongens Eendjes
5 2935 Artuur Schotte A.V.I. Jongens Eendjes
6 804 Cas Messely Heule Jongens Eendjes
7 800 Tiebe Biesbrouck Bissegem Jongens Eendjes
8 3000 Mads Verbeke V.A.C.B.L. Jongens Eendjes
9 3048 Lucas Couwet DAPALO Jongens Eendjes

10 802 Wout Biesbrouck Bissegem Jongens Eendjes
11 818 Damian Bettens Ledegem Jongens Eendjes
12 3120 Jef Deblock V.A.C.B.L. Jongens Eendjes
13 3185 Emiel Staelens AC Staden Jongens Eendjes
14 817 Louise Scheers Beveren-Leie Jongens Eendjes



Zondag 05 maart 2023 - BEVEREN-LEIE
49ste Veldloop V.A.C.B.L.

Memorial Etienne Demeyer Kato Vandenbogaerde

Meisjes Benjamins - geboortejaar 2015-2014 - 560 m

1 2934 Hannelore Velghe A.V.I. Meisjes Benjamins
2 3062 Shirin Frennet G.T.H. Meisjes Benjamins
3 3056 Marie Verfaillie A.V.I. Meisjes Benjamins
4 2749 De Bue Diete V.A.C.B.L. Meisjes Benjamins
5 2414 Yamina Bouhriga V.A.D. Meisjes Benjamins
6 2348 Manon Callewaert A.V.I. Meisjes Benjamins
7 3263 Sarah Rousseau Quintero G.T.H. Meisjes Benjamins
8 3289 Eva Baele G.T.H. Meisjes Benjamins
9 3109 Manou Staelens AC Staden Meisjes Benjamins

10 3145 Sofia Bovyn AB Marke Meisjes Benjamins
11 3101 June Vanheste AC Staden Meisjes Benjamins
12 3100 Ismene Saelens V.A.D. Meisjes Benjamins
13 3287 Marie Delbeke V.A.C.B.L. Meisjes Benjamins
14 3288 Elise Mannekens G.T.H. Meisjes Benjamins

Jongens Benjamins - geboortejaar 2015-2014 - 560 m

1 2737 Iben Verhaeghe AC Staden Jongens Benjamins
2 3143 Remi Deldyke AB Marke Jongens Benjamins
3 2842 Milan Vermeersch AB Marke Jongens Benjamins
4 827 Lou Seghers R.T.O.M. Jongens Benjamins
5 3169 Theo Vandemeulebroeke AB Marke Jongens Benjamins
6 806 Liam De Meester Waregem Jongens Benjamins
7 3081 Mauro Crepeele AC Staden Jongens Benjamins
8 2876 Lowie Schotte A.V.I. Jongens Benjamins
9 3211 Andros Deweirdt V.A.C.B.L. Jongens Benjamins

10 3330 Elay Lepoutre AC Staden Jongens Benjamins
11 3133 Matteo Moerman A.V.I. Jongens Benjamins
12 816 Gilles Scheers Beveren-Leie Jongens Benjamins
13 3188 Jack Turpyn AB Marke Jongens Benjamins
14 3066 Lars Dumont individueel Jongens Benjamins
15 2870 Benoît Vandevenne A.V.I. Jongens Benjamins
16 3118 Nicolas Saba V.A.C.B.L. Jongens Benjamins
17 3189 Nicolas Thielemans AB Marke Jongens Benjamins
18 3116 Wout Roelens V.A.C.B.L. Jongens Benjamins
19 3165 Milo Bovyn AB Marke Jongens Benjamins
20 830 Jules Van Heuverswyn Beveren-Leie Jongens Benjamins



Zondag 05 maart 2023 - BEVEREN-LEIE
49ste Veldloop V.A.C.B.L.

Memorial Etienne Demeyer Kato Vandenbogaerde

Meisjes Pupillen - geboortejaar 2013-2012 - 860 m

1 1646 Paulien Vangheluwe DAPALO Meisjes Pupillen
2 3015 Laura Van Rijsselbergen A.V.I. Meisjes Pupillen
3 2961 Mirthe Couckuyt AB Marke Meisjes Pupillen
4 3331 Joya Lepoutre AC Staden Meisjes Pupillen
5 2057 Marthe Vande Walle V.A.C.B.L. Meisjes Pupillen
6 2644 Mona Meerschaut V.A.C.B.L. Meisjes Pupillen
7 3286 Josephine Sengier V.A.C.B.L. Meisjes Pupillen
8 3064 Jana Duchatelet G.T.H. Meisjes Pupillen
9 803 Jente Messely Heule Meisjes Pupillen

10 1439 Dauke Dendoncker V.A.C.B.L. Meisjes Pupillen

Jongens Pupillen - geboortejaar 2013-2012 - 860 m

1 2351 Tibo Schotte A.V.I. Jongens Pupillen
2 2606 Charles Pattyn R.T.O.M. Jongens Pupillen
3 3191 Alexander Thielemans AB Marke Jongens Pupillen
4 2818 Arne Bruyneel A.V.I. Jongens Pupillen
5 2763 Thibault Denys A.V.I. Jongens Pupillen
6 1444 Xander Delmeiren V.A.C.B.L. Jongens Pupillen
7 2905 Noah Deleersnijder V.A.C.B.L. Jongens Pupillen
8 2875 Mathieu Enghien A.V.I. Jongens Pupillen
9 3117 Lennert Roelens V.A.C.B.L. Jongens Pupillen



Zondag 05 maart 2023 - BEVEREN-LEIE
49ste Veldloop V.A.C.B.L.

Memorial Etienne Demeyer Kato Vandenbogaerde

G-Sporters - 860 m

1 2502 Simon Verbeke V.A.D.
2 3327 Jurgen Gouwy Torhout
3 815 Inge Lanneau SOMIVAL
4 814 Stefanie Lauwers SOMIVAL
5 810 Luc Saelens SOMIVAL
6 3178 Hilde Dujardin V.A.D.

G-Sporters - Heren

1 2502 Simon Verbeke V.A.D.
2 3327 Jurgen Gouwy Torhout
3 810 Luc Saelens SOMIVAL

G-Sporters - Dames

1 815 Inge Lanneau SOMIVAL
2 814 Stefanie Lauwers SOMIVAL
3 3178 Hilde Dujardin V.A.D.



Zondag 05 maart 2023 - BEVEREN-LEIE
49ste Veldloop V.A.C.B.L.

Memorial Etienne Demeyer Kato Vandenbogaerde

Meisjes & Jongens Miniemen - geboortejaar 2011-2010 - 1.460 m

1 2040 August Heens AC Staden Jongens Miniemen
2 1459 Lowie Vangheluwe DAPALO Jongens Miniemen
3 1005 Lobke Ninclaus A.V.I. Meisjes Miniemen
4 1000 Camille Anraed A.V.I. Meisjes Miniemen
5 1655 Loic Pype AC Staden Jongens Miniemen
6 826 Luna Carron Meulebeke Meisjes Miniemen
7 2728 Ferre Caus AB Marke Jongens Miniemen
8 838 Seppe Dendoncker Deerlijk Jongens Miniemen
9 3144 Shana Bovyn AB Marke Meisjes Miniemen

10 3002 Nicolas De Stoop V.A.C.B.L. Jongens Miniemen
11 1001 Febe Bruyneel A.V.I. Meisjes Miniemen
12 2947 Ibe Derhore A.V.I. Jongens Miniemen
13 2976 Caleb Decock AC Staden Jongens Miniemen
14 3275 Eline Claeys G.T.H. Meisjes Miniemen

Meisjes Miniemen - geboortejaar 2011-2010 - 1.460 m

1 1005 Lobke Ninclaus A.V.I. Meisjes Miniemen
2 1000 Camille Anraed A.V.I. Meisjes Miniemen
3 826 Luna Carron Meulebeke Meisjes Miniemen
4 3144 Shana Bovyn AB Marke Meisjes Miniemen
5 1001 Febe Bruyneel A.V.I. Meisjes Miniemen
6 3275 Eline Claeys G.T.H. Meisjes Miniemen

Jongens Miniemen - geboortejaar 2011-2010 - 1.460 m

1 2040 August Heens AC Staden Jongens Miniemen
2 1459 Lowie Vangheluwe DAPALO Jongens Miniemen
3 1655 Loic Pype AC Staden Jongens Miniemen
4 2728 Ferre Caus AB Marke Jongens Miniemen
5 838 Seppe Dendoncker Deerlijk Jongens Miniemen
6 3002 Nicolas De Stoop V.A.C.B.L. Jongens Miniemen
7 2947 Ibe Derhore A.V.I. Jongens Miniemen
8 2976 Caleb Decock AC Staden Jongens Miniemen



Zondag 05 maart 2023 - BEVEREN-LEIE
49ste Veldloop V.A.C.B.L.

Memorial Etienne Demeyer Kato Vandenbogaerde

Meisjes Kadetten / Meisjes Scholieren - 2.660 m

1 2765 Rihana De Craene A.V.I. Meisjes Scholieren
2 1470 Femke Bostyn A.V.I. Meisjes Scholieren
3 2078 Annelore Bacquaert A.V.I. Meisjes Kadetten
4 1026 Naomi Clinckemaillie A.V.I. Meisjes Kadetten
5 3121 Celeste Maeyhaert individueel Meisjes Scholieren
6 3269 Yara Tytgat G.T.H. Meisjes Kadetten

Meisjes Kadetten - geboortejaar 2009-2008 - 2.660 m

1 2078 Annelore Bacquaert A.V.I. Meisjes Kadetten
2 1026 Naomi Clinckemaillie A.V.I. Meisjes Kadetten
3 3269 Yara Tytgat G.T.H. Meisjes Kadetten

Meisjes Scholieren - geboortejaar 2007-2006 - 2.660 m

1 2765 Rihana De Craene A.V.I. Meisjes Scholieren
2 1470 Femke Bostyn A.V.I. Meisjes Scholieren
3 3121 Celeste Maeyhaert individueel Meisjes Scholieren



Zondag 05 maart 2023 - BEVEREN-LEIE
49ste Veldloop V.A.C.B.L.

Memorial Etienne Demeyer Kato Vandenbogaerde

Jongens Kadetten / Jongens Scholieren -  2.660 m

1 2629 Jarno Croubels A.V.I. Jongens Scholieren
2 1049 Xander Ninclaus A.V.I. Jongens Scholieren
3 1795 Ruben Vanrobaeys R.T.O.M. Jongens Scholieren
4 2509 Jorben Derhore A.V.I. Jongens Kadetten
5 2966 Ernest Heens AC Staden Jongens Kadetten
6 1332 Andreas Degreve V.A.C.B.L. Jongens Kadetten

Jongens Kadetten - geboortejaar 2009-2008 - 2.660 m

1 2629 Jarno Croubels A.V.I. Jongens Scholieren
2 1049 Xander Ninclaus A.V.I. Jongens Scholieren
3 1795 Ruben Vanrobaeys R.T.O.M. Jongens Scholieren

Jongens Scholieren - geboortejaar 2007-2006 - 2.660 m

1 2509 Jorben Derhore A.V.I. Jongens Kadetten
2 2966 Ernest Heens AC Staden Jongens Kadetten
3 1332 Andreas Degreve V.A.C.B.L. Jongens Kadetten



Zondag 05 maart 2023 - BEVEREN-LEIE
49ste Veldloop V.A.C.B.L.

Memorial Etienne Demeyer Kato Vandenbogaerde

Dames Juniores - Dames Seniors 1 & 2 - 2.660 m

1 834 Yara D'haene Otegem Dames Juniores
2 1520 Jolien Debaere V.A.D. Dames Seniores 1
3 1521 Tracey Debruyne V.A.D. Dames Seniores 2
4 1515 Alana Polfliet A.V.I. Dames Juniores
5 1368 Leen Delcoucq V.A.C.B.L. Dames Seniores 2
6 1810 Joke Vanrobaeys R.T.O.M. Dames Seniores 1
7 3201 Eveline Demeulemeester A.V.I. Dames Seniores 2
8 2647 Kimberly Vanthuyne V.A.C.B.L. Dames Seniores 2
9 1070 Jana Callens A.V.I. Dames Seniores 1

10 2980 Jasmine Vanhee G.T.H. Dames Seniores 1
11 3329 Bieke Demasure individueel Dames Seniores 2
12 1672 Emilie Beernaert AC Staden Dames Juniores
13 3209 Sharona Karssen V.A.C.B.L. Dames Seniores 1
14 3299 Ine Defeyter R.T.O.M. Dames Seniores 1
15 822 Lisa Defeyter Kortrijk Dames Seniores 1
16 1436 Kim Declerck V.A.C.B.L. Dames Seniores 2
17 2997 Luna Da Silva Marques A.V.I. Dames Juniores
18 3107 Heidelinde Philippaert A.V.I. Dames Seniores 2
19 1811 Jodi Mahieu AB Marke Dames Seniores 1

Dames Juniores geboortejaar 2005-2003 - 2.660 m

1 834 Yara D'haene Otegem Dames Juniores
2 1515 Alana Polfliet A.V.I. Dames Juniores
3 1672 Emilie Beernaert AC Staden Dames Juniores
4 2997 Luna Da Silva Marques A.V.I. Dames Juniores

Dames seniores 1 geboortejaar 2002-1993 - 2.660 m

1 1520 Jolien Debaere V.A.D. Dames Seniores 1
2 1810 Joke Vanrobaeys R.T.O.M. Dames Seniores 1
3 1070 Jana Callens A.V.I. Dames Seniores 1
4 2980 Jasmine Vanhee G.T.H. Dames Seniores 1
5 3209 Sharona Karssen V.A.C.B.L. Dames Seniores 1
6 3299 Ine Defeyter R.T.O.M. Dames Seniores 1
7 822 Lisa Defeyter Kortrijk Dames Seniores 1
8 1811 Jodi Mahieu AB Marke Dames Seniores 1



Zondag 05 maart 2023 - BEVEREN-LEIE
49ste Veldloop V.A.C.B.L.

Memorial Etienne Demeyer Kato Vandenbogaerde

Dames seniores 2 - geboortejaar 1992-1983 - 2.660 m

1 1521 Tracey Debruyne V.A.D. Dames Seniores 2
2 1368 Leen Delcoucq V.A.C.B.L. Dames Seniores 2
3 3201 Eveline Demeulemeester A.V.I. Dames Seniores 2
4 2647 Kimberly Vanthuyne V.A.C.B.L. Dames Seniores 2
5 3329 Bieke Demasure individueel Dames Seniores 2
6 1436 Kim Declerck V.A.C.B.L. Dames Seniores 2
7 3107 Heidelinde Philippaert A.V.I. Dames Seniores 2



Zondag 05 maart 2023 - BEVEREN-LEIE
49ste Veldloop V.A.C.B.L.

Memorial Etienne Demeyer Kato Vandenbogaerde

Dames Sportiva's 1, 2 & 3 - 2.660 m

1 1110 Tracy Vullers A.V.I. Dames Sportiva's 1
2 3278 Inge Dewaele G.T.H. Dames Sportiva's 2
3 1277 Valerie Steen I.V.A.C Dames Sportiva's 1
4 2496 Stéphanie Prinzie AC Staden Dames Sportiva's 1
5 1599 Jeanny Vandevyvere DAPALO Dames Sportiva's 3
6 1579 Veerle Muylle DAPALO Dames Sportiva's 1
7 1577 Isabelle Derycke DAPALO Dames Sportiva's 1
8 1080 Vicky Destatsbader A.V.I. Dames Sportiva's 1
9 1394 Mia Frere V.A.C.B.L. Dames Sportiva's 3

10 836 Samia Lutin Geluwe Dames Sportiva's 2
11 1377 Virginie Vandenbroucke V.A.C.B.L. Dames Sportiva's 1
12 1594 Chantal Dubois DAPALO Dames Sportiva's 3
13 1535 Marina Mahieu V.A.D. Dames Sportiva's 3
14 1964 Claudine Vandaele DAPALO Dames Sportiva's 2
15 1088 Inge Vanbosseghem A.V.I. Dames Sportiva's 1
16 1693 Veerle Lavens AC Staden Dames Sportiva's 2
17 1596 Veronique Louage DAPALO Dames Sportiva's 2
18 1574 Joke Carrein DAPALO Dames Sportiva's 1
19 1689 Heidi Muyssen AC Staden Dames Sportiva's 1
20 1539 Monique Den Baes A.V.I. Dames Sportiva's 3
21 1818 Joke Demets R.T.O.M. Dames Sportiva's 1
22 1584 Astrid Berteloot DAPALO Dames Sportiva's 2
23 1911 Rika Geeraert AB Marke Dames Sportiva's 3

Dames Sportiva's 1 - geboortejaar 1982-1973 - 2.660 m

1 1110 Tracy Vullers A.V.I. Dames Sportiva's 1
2 1277 Valerie Steen I.V.A.C Dames Sportiva's 1
3 2496 Stéphanie Prinzie AC Staden Dames Sportiva's 1
4 1579 Veerle Muylle DAPALO Dames Sportiva's 1
5 1577 Isabelle Derycke DAPALO Dames Sportiva's 1
6 1080 Vicky Destatsbader A.V.I. Dames Sportiva's 1
7 1377 Virginie Vandenbroucke V.A.C.B.L. Dames Sportiva's 1
8 1088 Inge Vanbosseghem A.V.I. Dames Sportiva's 1
9 1574 Joke Carrein DAPALO Dames Sportiva's 1

10 1689 Heidi Muyssen AC Staden Dames Sportiva's 1
11 1818 Joke Demets R.T.O.M. Dames Sportiva's 1



Zondag 05 maart 2023 - BEVEREN-LEIE
49ste Veldloop V.A.C.B.L.

Memorial Etienne Demeyer Kato Vandenbogaerde

Dames Sportiva's 2 - geboortejaar 1972-1963 - 2.660 m

1 3278 Inge Dewaele G.T.H. Dames Sportiva's 2
2 836 Samia Lutin Geluwe Dames Sportiva's 2
3 1964 Claudine Vandaele DAPALO Dames Sportiva's 2
4 1693 Veerle Lavens AC Staden Dames Sportiva's 2
5 1596 Veronique Louage DAPALO Dames Sportiva's 2
6 1584 Astrid Berteloot DAPALO Dames Sportiva's 2

Dames Sportiva's 3 - geboortejaar 1962 en vroeger - 2.660 m

1 1599 Jeanny Vandevyvere DAPALO Dames Sportiva's 3
2 1394 Mia Frere V.A.C.B.L. Dames Sportiva's 3
3 1594 Chantal Dubois DAPALO Dames Sportiva's 3
4 1535 Marina Mahieu V.A.D. Dames Sportiva's 3
5 1539 Monique Den Baes A.V.I. Dames Sportiva's 3
6 1911 Rika Geeraert AB Marke Dames Sportiva's 3



Zondag 05 maart 2023 - BEVEREN-LEIE
49ste Veldloop V.A.C.B.L.

Memorial Etienne Demeyer Kato Vandenbogaerde

Heren Veteranen 1 - geboortejaar 1982-1973 - 3.860 m

1 1150 Andy Vanhaelewyn A.V.I. Heren Veteranen 1
2 840 Pedro Dujardyn Ooigem Heren Veteranen 1
3 1992 Davy Tack A.V.I. Heren Veteranen 1
4 2513 Mathias Derhore A.V.I. Heren Veteranen 1
5 2039 Thijs Heens AC Staden Heren Veteranen 1
6 1290 Frederic Creupelandt G.T.H. Heren Veteranen 1
7 1710 Dries Saint Germain AC Staden Heren Veteranen 1
8 2546 Mayko Viaene V.A.C.B.L. Heren Veteranen 1
9 3279 Steven Vanhaverbeke G.T.H. Heren Veteranen 1

10 843 Niki Devoldere Bellegem Heren Veteranen 1
11 1618 Steven Bostyn DAPALO Heren Veteranen 1
12 2079 Davy Bacquaert A.V.I. Heren Veteranen 1
13 1409 Bartel Coucke V.A.C.B.L. Heren Veteranen 1

DNF 1414 Koen Dendoncker V.A.C.B.L. Heren Veteranen 1



Zondag 05 maart 2023 - BEVEREN-LEIE
49ste Veldloop V.A.C.B.L.

Memorial Etienne Demeyer Kato Vandenbogaerde

Heren Veteranen 2 & 3 - 3.860 m

1 842 Christophe  Colpaert Waregem Heren Veteranen 2
2 2917 Lieven Demeestere V.A.C.B.L. Heren Veteranen 2
3 1162 Alain Debouver A.V.I. Heren Veteranen 2
4 1173 Franky De Rammelaere A.V.I. Heren Veteranen 3
5 2959 Filiep Parein R.T.B. Heren Veteranen 2
6 1267 Kris Druelle R.T.B. Heren Veteranen 2
7 849 David Cambier Herseaux Heren Veteranen 2
8 1954 Marnix Bouckaert A.V.I. Heren Veteranen 3
9 1917 Peter Deleu AB Marke Heren Veteranen 2

10 1628 Danny Clauw DAPALO Heren Veteranen 3
11 839 John Van Heuveln Izegem Heren Veteranen 2
12 1555 Lode Cottignies V.A.D. Heren Veteranen 3
13 1550 Franky Polfliet A.V.I. Heren Veteranen 2
14 850 Paul Destoop Deinze Heren Veteranen 3
15 1196 Johan Rysman A.V.I. Heren Veteranen 3
16 821 Eric Van Nevel Koolkerke Heren Veteranen 3
17 837 Willy Vandenberghe Ooigem Heren Veteranen 3
18 3343 Krist Vandewalle R.T.B. Heren Veteranen 2
19 1963 Dominiek Vercouter DAPALO Heren Veteranen 2
20 846 Roland Declerck Torhout Heren Veteranen 3
21 3183 Cris Colpaert DAPALO Heren Veteranen 3
22 845 Cyriel Ameye Roeselare Heren Veteranen 3
23 1272 Ferdi Lamiere R.T.B. Heren Veteranen 3
24 1562 Lucien Lefevre V.A.D. Heren Veteranen 3

Heren Veteranen 2 - geboortejaar 1972-1963 - 3.860 m

1 842 Christophe  Colpaert Waregem Heren Veteranen 2
2 2917 Lieven Demeestere V.A.C.B.L. Heren Veteranen 2
3 1162 Alain Debouver A.V.I. Heren Veteranen 2
4 2959 Filiep Parein R.T.B. Heren Veteranen 2
5 1267 Kris Druelle R.T.B. Heren Veteranen 2
6 849 David Cambier Herseaux Heren Veteranen 2
7 1917 Peter Deleu AB Marke Heren Veteranen 2
8 839 John Van Heuveln Izegem Heren Veteranen 2
9 1550 Franky Polfliet A.V.I. Heren Veteranen 2

10 3343 Krist Vandewalle R.T.B. Heren Veteranen 2
11 1963 Dominiek Vercouter DAPALO Heren Veteranen 2



Zondag 05 maart 2023 - BEVEREN-LEIE
49ste Veldloop V.A.C.B.L.

Memorial Etienne Demeyer Kato Vandenbogaerde

Heren Veteranen 3 - geboortejaar 1962 en vroeger - 3.860 m

1 1173 Franky De Rammelaere A.V.I. Heren Veteranen 3
2 1954 Marnix Bouckaert A.V.I. Heren Veteranen 3
3 1628 Danny Clauw DAPALO Heren Veteranen 3
4 1555 Lode Cottignies V.A.D. Heren Veteranen 3
5 850 Paul Destoop Deinze Heren Veteranen 3
6 1196 Johan Rysman A.V.I. Heren Veteranen 3
7 821 Eric Van Nevel Koolkerke Heren Veteranen 3
8 837 Willy Vandenberghe Ooigem Heren Veteranen 3
9 846 Roland Declerck Torhout Heren Veteranen 3

10 3183 Cris Colpaert DAPALO Heren Veteranen 3
11 845 Cyriel Ameye Roeselare Heren Veteranen 3
12 1272 Ferdi Lamiere R.T.B. Heren Veteranen 3
13 1562 Lucien Lefevre V.A.D. Heren Veteranen 3



Zondag 05 maart 2023 - BEVEREN-LEIE
49ste Veldloop V.A.C.B.L.

Memorial Etienne Demeyer Kato Vandenbogaerde

Heren Juniors - Heren Seniors 1 & 2 - 3.860 m

1 844 Yannis Devoldere Bellegem Heren Juniors
2 1059 Dustin Debouver A.V.I. Heren Juniors
3 2810 Sander Cottignies DAPALO Heren Seniors 2
4 2983 Jason Lefever G.T.H. Heren Seniors 1
5 2922 Bart Witdouck A.V.I. Heren Seniors 2
6 1776 Thijs Cauwelier DAPALO Heren Seniors 2
7 3332 Pedro De Witte DAPALO Heren Seniors 2
8 1701 Jarne Ampe AC Staden Heren Seniors 1
9 3190 Steven Thielemans AB Marke Heren Seniors 2

10 2625 Victor Sabbe AB Marke Heren Seniors 1
11 847 Declerck Birgen Ardooie Heren Juniors
12 3298 Tim Deslé R.T.O.M. Heren Seniors 1
13 2981 Glenn Christiaens G.T.H. Heren Seniors 1
14 1542 Stan Cottignies V.A.D. Heren Seniors 1
15 1682 Renaud Vannieuwenhuyse AC Staden Heren Juniors
16 1701 Jarne Ampe AC Staden Heren Seniors 1
17 2539 Stijn Vandenabeele DAPALO Heren Seniors 2
18 1223 Jordi Van Heuveln A.V.I. Heren Seniors 1
19 2288 Kenny Vantieghem V.A.C.B.L. Heren Seniors 1
20 3205 Laurent Hanssens V.A.C.B.L. Heren Seniors 2
21 2931 Therence Malik V.A.D. Heren Seniors 2
22 848 Mauro Debackere Kuurne Heren Juniors

Heren Juniors - geboortejaar 2005-2003 - 3.860 m

1 844 Yannis Devoldere Bellegem Heren Juniors
2 1059 Dustin Debouver A.V.I. Heren Juniors
3 847 Declerck Birgen Ardooie Heren Juniors
4 1682 Renaud Vannieuwenhuyse AC Staden Heren Juniors
5 848 Mauro Debackere Kuurne Heren Juniors

Heren seniors 1 - geboortejaar 2002-1993 - 3.860 m

1 2983 Jason Lefever G.T.H. Heren Seniors 1
2 1701 Jarne Ampe AC Staden Heren Seniors 1
3 2625 Victor Sabbe AB Marke Heren Seniors 1
4 3298 Tim Deslé R.T.O.M. Heren Seniors 1
5 2981 Glenn Christiaens G.T.H. Heren Seniors 1
6 1542 Stan Cottignies V.A.D. Heren Seniors 1
7 1701 Jarne Ampe AC Staden Heren Seniors 1
8 1223 Jordi Van Heuveln A.V.I. Heren Seniors 1



Zondag 05 maart 2023 - BEVEREN-LEIE
49ste Veldloop V.A.C.B.L.

Memorial Etienne Demeyer Kato Vandenbogaerde
9 2288 Kenny Vantieghem V.A.C.B.L. Heren Seniors 1

Heren seniors 2 - geboortejaar 1992-1983 - 3.860 m

1 2810 Sander Cottignies DAPALO Heren Seniors 2
2 2922 Bart Witdouck A.V.I. Heren Seniors 2
3 1776 Thijs Cauwelier DAPALO Heren Seniors 2
4 3332 Pedro De Witte DAPALO Heren Seniors 2
5 3190 Steven Thielemans AB Marke Heren Seniors 2
6 2539 Stijn Vandenabeele DAPALO Heren Seniors 2
7 3205 Laurent Hanssens V.A.C.B.L. Heren Seniors 2
8 2931 Therence Malik V.A.D. Heren Seniors 2



meisjes kuikentjes 6
jongens kuikentjes 10
meisjes eendjes 13
jongens eendjes 14
meisjes benjamins 14
jongens benjamins 20
meisjes pupillen 10
jongens pupillen 9
G-Sporters 6
meisjes miniemen 6
jongens miniemen 8
meisjes kadetten 3
jongens kadetten 3
meisjes scholieren 3
jongens scholieren 3
dames juniores 4
dames seniores 1 8
dames seniores 2 7
dames sportiva's 1 11
dames sportiva's 2 6
dames sportiva's 3 6
heren veteranen 1 13
heren veteranen 2 11
heren veteranen 3 13
heren juniors 5
heren seniors 1 9
heren seniors 2 8

229
Volkscross 108

337


	Uitslag
	aankomsten

